
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

269

Exercício

2023

269Número:

Tipo: Global

Processo: 069/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 09/10/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.039 - Assinaturas

Favorecido

Nome: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP

Endereço: Rua Agueda Gonçalves Nº 240

Bairro: Jardim Pedro Gonçalves Cidade/UF: Taboão da Serra / SP

CEP: 06760900 Telefone: (11) 2845-6000

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
62.577.929/0001-35

Agência:

Valor: 1.144,68

Mil e Cento e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos

Histórico:
Valor empenhado para aquisição de 2 certificados e-CNPJ A3 com leitora + cartão, valido por 36 meses e renovação de 2
certificados e-CPF, sem aquisição de token, válido por 36 meses. Valor alterado de R$ 1.582,08 para R$ 1.034,84 conforme
solicitação datada de 09/10/2023.

Valor SaldoCentros de Custos

02.02.002 - ATIVIDADE - Desenvolver as atividades de recursos humanos 350,16 350,16

02.03.001 - ATIVIDADE - Promover atividade político-representativa da Diretoria 167,26 167,26

02.03.003 - ATIVIDADE - Desenvolver as atividades de coordenadoria geral 277,10 277,10

02.04.001 - ATIVIDADE - Desenvolver as atividades de gestão
contábil/financeira

350,16 350,16

Total 1.144,68

Saldo Anterior

30.037,00

Valor do Empenho

1.144,68

Saldo Atual da Conta

28.892,32

São Paulo-SP, 09 de outubro de 2023

Sidney Fernandes Gutierrez

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238471/2006

xxx.614.398-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2023-10-30T13:12:20-0300


		2023-10-30T15:33:14-0300


		2023-10-31T15:45:05-0300




